

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055153

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT
Russell, Ks

DATE <u>3.5.14</u>	SEC <u>24</u>	TWP. <u>12</u>	RANGE <u>76</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>4:00</u>	JOB FINISH <u>4:30 AM</u>
LEASE <u>Brungardt</u>	WELL# <u>7</u>	LOCATION <u>Gordon, Ks</u>	COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>			
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1 W 7.7 N to hook up 2 W S into.</u>					

CONTRACTOR <u>S Shields #7</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Long String</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>7 7/8</u> T.D.	AMOUNT ORDERED <u>200 sk con</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u> DEPTH <u>3521.96</u>	<u>+ 10% salt.</u>
TUBING SIZE DEPTH	
DRILL PIPE DEPTH	
TOOL DEPTH	
PRES. MAX MINIMUM	COMMON <u>200sk</u> @ <u>17.90</u> \$ <u>3,580</u>
MEAS. LINE SHOE JOINT <u>35.37</u>	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>35.37</u>	GEL @
PERFS.	CHLORIDE @
DISPLACEMENT <u>85.07</u> <u>5 1/2</u> <u>120</u>	ASC @

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER <u>Gary P</u>
<u>409</u> HELPER <u>Nathan T</u>
BULK TRUCK DRIVER <u>Kevin R.</u>
<u>378</u>
BULK TRUCK DRIVER

<u>12 1/2</u> mud flush @	
<u>a bowl</u> @ <u>1.40</u> \$ <u>700.00</u>	
HANDLING <u>200</u> #13 @ <u>2.48</u> \$ <u>496.00</u>	
MILEAGE <u>282</u> 71m @ <u>2.60</u> \$ <u>733.20</u>	

REMARKS:

See Summary of Job Log

CHARGE TO: Brungardt Oil

STREET

CITY STATE ZIP

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME

SIGNATURE Terry W. Piesher

TOTAL ~~5,191.15~~
\$ 5,994.15

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>3521.96'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>\$ 2,483.59</u>	
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>Heavy 600m</u> @ <u>7.7</u> \$ <u>462.00</u>	
MANIFOLD <u>high 30m</u> @ <u>4.4</u> \$ <u>132.00</u>	
<u>1x Plug Container</u> @ <u>-</u> \$ <u>275.00</u>	
TOTAL <u>\$ 3,352.59</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1x 5 1/2 Flapper Float Valve</u>	<u>370.00</u>
<u>1x 5 1/2 Float Shoe</u> @ <u>-</u>	<u>\$ 636.48</u>
<u>5x 5 1/2 Controlizer</u> @ <u>57.</u>	<u>\$ 285.00</u>
<u>1x 5 1/2 Basket</u> @ <u>-</u>	<u>\$ 394.29</u>
<u>1x 5 1/2 Port Collar</u> @ <u>-</u>	<u>\$ 3,042.00</u>
<u>1x 5 1/2 Latch Down Plug</u> @ <u>-</u>	<u>\$ 640.00</u>
TOTAL <u>\$ 5,387.77</u>	

SALES TAX (If Any) -

TOTAL CHARGES \$ 14,734.51

DISCOUNT, \$ 946.90 - IF PAID IN 30 DAYS

net 13,787.61

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055168

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, Ks

DATE <u>3.21.14</u>	SEC. <u>26</u>	TWP. <u>12</u>	RANGE <u>16</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Brungardt</u>	WELL# <u>7</u>	LOCATION <u>Gorham, Ks</u>			COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>1w 7.7m n 2w S into</u>					

CONTRACTOR Stewart Well Service OWNER _____

TYPE OF JOB Port Coker

HOLE SIZE _____ T.D. _____ CEMENT _____

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH _____ AMOUNT ORDERED 300 slc

TUBING SIZE 2 3/8 DEPTH 1105' 60/140 4' gel

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____ COMMON 130sk @ 14.93 \$1,940.90

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____ POZMIX _____ @ _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____ GEL 520 lbs @ .24 \$124.8

PERFS. _____ CHLORIDE _____ @ _____

DISPLACEMENT 3.32 bbl / ft ASC _____ @ _____

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Gary Pannendorf

417 HELPER Danny

BULK TRUCK _____ @ _____

481 DRIVER Joe C

BULK TRUCK _____ @ _____

_____ DRIVER _____ @ _____

HANDLING 300 ft @ 2.48 \$744.00

MILEAGE 423 7m 2.60 \$1,099.80

TOTAL \$3,908.50

REMARKS:

See Cementing Job log

SERVICE

DEPTH OF JOB _____ 1105'

PUMP TRUCK CHARGE _____ \$2,249.84

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE Heavy 60m @ 2.7 \$462.00

MANIFOLD Light 30m @ 4.4 \$132.00

_____ @ _____

_____ @ _____

CHARGE TO: Brungardt Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL \$2,843.84

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL 0

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Terry W. Piesker

SIGNATURE Terry W. Piesker

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES \$6,753.34

DISCOUNT \$1,688.33 PAID IN 30 DAYS

Net 5065.01

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055044

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>2.27.14</u>	SEC <u>24</u>	TWP. <u>12</u>	RANGE <u>16</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Brungardt</u>	WELL# <u>7</u>	LOCATION <u>Bonham, KS</u>	COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR (NEW) (Circle one)		<u>1w 7.7n 2w Sinto</u>					

CONTRACTOR <u>Shields #2</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	
HOLE SIZE <u>12 1/4</u> T.D.	CEMENT
CASING SIZE <u>8 5/8</u> DEPTH <u>220.92'</u>	AMOUNT ORDERED <u>150 SK CEM</u>
TUBING SIZE DEPTH	<u>+57.00 + 27.20</u>
DRILL PIPE DEPTH	
TOOL DEPTH	
PRES. MAX MINIMUM	COMMON <u>150 SK</u> @ <u>17.9</u> \$ <u>2,685.00</u>
MEAS. LINE SHOE JOINT <u>15'</u>	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	GEL <u>300 lb</u> @ <u>.24</u> \$ <u>72.00</u>
PERFS.	CHLORIDE <u>400 lb</u> @ <u>.80</u> \$ <u>320.00</u>
DISPLACEMENT <u>13.11 5/8" 220</u>	ASC @

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER <u>Andy P</u>	
# <u>417</u> HELPER <u>Danny S</u>	
BULK TRUCK	
# <u>378</u> DRIVER <u>Jesse C</u>	
BULK TRUCK	
# DRIVER	

HANDLING <u>150</u> <u>773</u> @ <u>2.48</u> \$ <u>372.00</u>
MILEAGE <u>218.5</u> <u>77m</u> @ <u>2.60</u> \$ <u>549.90</u>
TOTAL \$ <u>3998.90</u>

REMARKS:

See Cementing Job Log.
Cement to Surface

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>220.92'</u>
PUMP TRUCK CHARGE \$ <u>1,512.25</u>
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE <u>heavy load</u> @ <u>7.70</u> \$ <u>462.00</u>
MANIFOLD <u>light 30m</u> @ <u>4.4</u> \$ <u>132.00</u>

CHARGE TO: Brungardt Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____ Shanks

TOTAL \$ 2,106.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
TOTAL <u>-0-</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES \$ 6,105.15

DISCOUNT \$ 1,221.03 IF PAID IN 30 DAYS

Net 4884.12

PRINTED NAME George Begler

SIGNATURE George Begler